
    MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
HAVLÍČKOVA 136, 516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

    
 
Název veřejné zakázky: „Oprava akumulace vody u úpravny vody v Rychnově nad Kněžnou“ 

Název zadavatele: Město Rychnov nad Kněžnou  
IČ zadavatele: 00275336 
Kontaktní adresa zadavatele: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jan Skořepa – starosta  
Telefon: +420 494 509 111  
E-mail: podatelna@rychnov-city.cz 

Dodatečné informace č. 1 

Doplňující informace k veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava akumulace vody u úpravny vody 
v Rychnově nad Kněžnou“.  
 
Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr se píše o výměně frekvenčních měničů pro stávající pohony (praní). Nikde jsem se nedočetl, o 
jaké výkony se jedná. A dále o jak dlouho kabelovou trasu. Vzhledem k termínu odevzdání prosím o co 
nejrychlejší odpověď 

Odpověď č. 1 
Zadavatel se rozhodl s ohledem na lhůtu odevzdání nabídek, aby všichni uchazeči, kteří podají 
nabídku, povinně vyplnili ve výkazu výměr u položky č. 39 (frekvenční měnič ke stávajícím 
čerpadlům pro praní - dodávka a montáž včetně zapojení a výměny kabelů) v objektu PS E – 
Rozvody elektro, jednotnou cenu a to 80.000,- Kč za 1 ks. Přesná specifikace položky bude 
řešena a případně upravena, až v rámci realizace stavby s vybraným zhotovitelem.    
 

Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování 
nabídky.  

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl 
přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil 
je na profilu zadavatele zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/ 
 
Příloha k těmto dodatečným informacím je dostupná v elektronické podobě na internetových 

stránkách zadavatele - https://zakazky.rychnov-city.cz/  

V Rychnově nad Kněžnou dne 28. 1. 2020 
 

 

Milan Bělka 
vedoucí odboru správy nemovitostí 


